
INFO-H-100
2013-2014 S. GeHol Date Heure N° TP Local Assistant

Série 1A 2 Thu 26/09/2013 8h-10h 1 UB4.126 Dimitri
Série 1A 3 Thu 03/10/2013 8h-10h 2 UB4.126 Dimitri
Série 1A 4 Thu 10/10/2013 8h-10h 3 UB4.126 Dimitri
Série 1A 5 Thu 17/10/2013 8h-10h 4 UB4.126 Dimitri
Série 1A 6 Thu 24/10/2013 8h-10h 5 UB4.126 Dimitri
Série 1A 7 Tue 29/10/2013 8h-10h 6 UB4.329A Alain
Série 1A 8 Wed 06/11/2013 16h-18h 6 UB4.126 Dimitri
Série 1A 8 Thu 07/11/2013 8h-10h 7 UB4.126 Dimitri
Série 1A 9 Thu 14/11/2013 8h-10h 8 UB4.126 Dimitri
Série 1A 10 Thu 21/11/2013 8h-10h 9 UB4.126 Dimitri
Série 1A 11 Thu 28/11/2013 8h-10h 10 UB4.126 Dimitri
Série 1A 12 Thu 05/12/2013 8h-10h 11 UB4.126 Dimitri
Série 1A 13 Thu 12/12/2013 8h-10h 12 UB4.126 Dimitri
Série 1A 14 Thu 19/12/2013 8h-10h UB4.126 Dimitri

Série 1B 2 Thu 26/09/2013 8h-10h 1 UB4.130 Stefan
Série 1B 3 Thu 03/10/2013 8h-10h 2 UB4.130 Stefan
Série 1B 4 Thu 10/10/2013 8h-10h 3 UB4.130 Stefan
Série 1B 5 Thu 17/10/2013 8h-10h 4 UB4.130 Stefan
Série 1B 6 Thu 24/10/2013 8h-10h 5 UB4.130 Stefan
Série 1B 7 Tue 29/10/2013 8h-10h 6 UB4.126 Stefan
Série 1B 8 Tue 05/11/2013 14h-16h 6 J1.104 Stefan
Série 1B 8 Thu 07/11/2013 8h-10h 7 UB4.130 Stefan
Série 1B 9 Thu 14/11/2013 8h-10h 8 UB4.130 Stefan
Série 1B 10 Thu 21/11/2013 8h-10h 9 UB4.130 Stefan
Série 1B 11 Thu 28/11/2013 8h-10h 10 UB4.130 Stefan
Série 1B 12 Thu 05/12/2013 8h-10h 11 UB4.130 Stefan
Série 1B 13 Thu 12/12/2013 8h-10h 12 UB4.130 Stefan
Série 1B 14 Thu 19/12/2013 8h-10h UB4.130 Stefan

Série 1C 2 Wed 25/09/2013 14h-16h 1 UB4.329A Michaël
Série 1C 3 Wed 02/10/2013 10h-12h 2 UB4.130 Alain
Série 1C 4 Wed 09/10/2013 8h-10h 3 UB4.130 Alain
Série 1C 5 Wed 16/10/2013 10h-12h 4 UB4.130 Alain
Série 1C 6 Wed 23/10/2013 10h-12h 5 UB4.130 Alain
Série 1C 7 Mon 28/10/2013 16h-18h 6 UB4.329A Michaël
Série 1C 8 Thu 07/11/2013 8h-10h 7 UB4.329A Michaël
Série 1C 8 Mon 04/11/2013 16h-18h 6 UB4.329A Michaël
Série 1C 10 Mon 18/11/2013 16h-18h 8 UB4.329A Michaël
Série 1C 11 Tue 26/11/2013 14h-16h 9 J.1.104 Alain
Série 1C 12 Tue 03/12/2013 14h-16h 10 J.1.104 Alain
Série 1C 13 Tue 10/12/2013 14h-16h 11 J.1.104 Alain
Série 1C 14 Tue 17/12/2013 14h-16h 12 J.1.104 Alain

Série 2A 2 Thu 26/09/2013 14h-16h 1 UB4.329A Michaël
Série 2A 3 Fri 04/10/2013 16h-18h 2 UB4.126 Alain
Série 2A 4 Tue 08/10/2013 16h-18h 3 UB4.130 Michaël
Série 2A 5 Fri 18/10/2013 16h-18h 4 UB4.126 Alain
Série 2A 6 Fri 25/10/2013 16h-18h 5 UB4.126 Alain
Série 2A 7 Tue 29/10/2013 10h-12h 6 UB4.130 Michaël
Série 2A 8 Fri 08/11/2013 14h-16h 6 UB4.126 Michaël
Série 2A 8 Fri 08/11/2013 16h-18h 7 UB4.126 Alain
Série 2A 9 Fri 15/11/2013 16h-18h 8 UB4.126 Alain
Série 2A 10 Thu 21/11/2013 16h-18h 9 UB4.329A Michaël
Série 2A 11 Thu 28/11/2013 16h-18h 10 UB4.329A Michaël
Série 2A 12 Thu 05/12/2013 16h-18h 11 UB4.329A Michaël



Série 2A 13 Thu 12/12/2013 16h-18h 12 UB4.329A Michaël

Série 2B 1 Fri 20/09/2013 14h-16h 1 UB4.130 Dimitri
Série 2B 3 Fri 04/10/2013 14h-16h 2 UB4.130 Michaël
Série 2B 4 Thu 10/10/2013 16h-18h 3 UB4.126 Michaël
Série 2B 5 Thu 17/10/2013 16h-18h 4 UB4.126 Michaël
Série 2B 6 Thu 24/10/2013 16h-18h 5 UB4.126 Michaël
Série 2B 7 Mon 28/10/2013 14h-16h 6 UB4.329A Michaël
Série 2B 8 Fri 08/11/2013 16h-18h 6 UB4.329A Michaël
Série 2B 8 Thu 07/11/2013 16h-18h 7 UB4.126 Stefan
Série 2B 9 Thu 14/11/2013 16h-18h 8 UB4.126 Stefan
Série 2B 10 Thu 21/11/2013 16h-18h 9 UB4.126 Stefan
Série 2B 11 Thu 28/11/2013 16h-18h 10 UB4.126 Stefan
Série 2B 12 Thu 05/12/2013 16h-18h 11 UB4.126 Stefan
Série 2B 13 Thu 12/12/2013 16h-18h 12 UB4.126 Stefan

Série 2C 2 Thu 26/09/2013 14h-16h 1 UB4.130 Stefan
Série 2C 3 Fri 04/10/2013 16h-18h 2 UB4.130 Stefan
Série 2C 4 Tue 08/10/2013 16h-18h 3 J.1.104 Stefan
Série 2C 5 Fri 18/10/2013 16h-18h 4 UB4.130 Stefan
Série 2C 6 Fri 25/10/2013 16h-18h 5 UB4.130 Stefan
Série 2C 7 Tue 29/10/2013 8h-10h 6 UB4.130 Michaël
Série 2C 8 Fri 08/11/2013 14h-16h 6 UB4.126 Stefan
Série 2C 8 Fri 08/11/2013 16h-18h 7 UB4.130 Stefan
Série 2C 9 Fri 15/11/2013 16h-18h 8 UB4.130 Michaël
Série 2C 10 Thu 21/11/2013 14h-16h 9 UB4.126 Stefan
Série 2C 11 Thu 28/11/2013 14h-16h 10 UB4.126 Stefan
Série 2C 12 Thu 05/12/2013 14h-16h 11 UB4.126 Stefan
Série 2C 13 Thu 12/12/2013 14h-16h 12 UB4.126 Stefan

Série 3A 2 Thu 26/09/2013 10-12h 1 UB4.126 Dimitri
Série 3A 3 Thu 03/10/2013 14h-16h 2 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 4 Mon 07/10/2013 16h-18h 3 UB4.130 Michaël
Série 3A 5 Mon 14/10/2013 16h-18h 4 J.1.104 Michaël
Série 3A 6 Mon 21/10/2013 16h-18h 5 UB4.130 Michaël
Série 3A 6 Thu 24/10/2013 14h-16h 6 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 8 Thu 07/11/2013 14h-16h 7 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 9 Thu 14/11/2013 14h-16h 8 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 10 Thu 21/11/2013 14h-16h 9 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 11 Thu 28/11/2013 14h-16h 10 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 12 Thu 05/12/2013 14h-16h 11 UB4.329A Anh Vu
Série 3A 13 Thu 12/12/2013 14h-16h 12 UB4.329A Anh Vu

Série 3B 2 Wed 25/09/2013 8h-10h 1 UB4.130 Michaël
Série 3B 4 Tue 08/10/2013 14h-16h 2 J.1.104 Michaël
Série 3B 5 Mon 14/10/2013 14h-16h 3 UB4.130 Dimitri
Série 3B 6 Mon 21/10/2013 14h-16h 4 UB4.130 Dimitri
Série 3B 7 Mon 28/10/2013 14h-16h 5 UB4.130 Dimitri
Série 3B 7 Wed 30/10/2013 16h-18h 6 UB4.126 Michaël
Série 3B 8 Mon 04/11/2013 14h-16h 5 UB4.130 Anh Vu
Série 3B 8 Wed 06/11/2013 14h-16h 6 UB4.329A Michaël
Série 3B 8 Wed 06/11/2013 16h-18h 7 UB4.329A Michaël
Série 3B 10 Mon 18/11/2013 14h-16h 8 UB4.130 Stefan
Série 3B 11 Wed 27/11/2013 16h-18h 9 UB4.329A Michaël
Série 3B 12 Wed 04/12/2013 16h-18h 10 UB4.329A Michaël
Série 3B 13 Wed 11/12/2013 16h-18h 11 UB4.329A Michaël
Série 3B 14 Wed 18/12/2013 16h-18h 12 UB4.329A Michaël

Série 3C 2 Tue 24/09/2013 16h-18h 1 UB4.130 Michaël



Série 3C 3 Tue 01/10/2013 16h-18h 2 UB4.130 Michaël
Série 3C 4 Mon 07/10/2013 16h-18h 3 UB4.130 Dimitri
Série 3C 5 Mon 14/10/2013 16h-18h 4 UB4.130 Dimitri
Série 3C 6 Mon 21/10/2013 16h-18h 5 UB4.130 Dimitri
Série 3C 7 Mon 28/10/2013 16h-18h 6 UB4.130 Dimitri
Série 3C 8 Wed 06/11/2013 13h30-15h30 7 J.1.104 Stefan
Série 3C 8 Mon 04/11/2013 16h-18h 6 UB4.130 Anh Vu
Série 3C 10 Mon 18/11/2013 16h-18h 8 UB4.130 Stefan
Série 3C 11 Mon 25/11/2013 16h-18h 9 UB4.130 Dimitri
Série 3C 12 Mon 02/12/2013 16h-18h 10 UB4.130 Dimitri
Série 3C 13 Mon 09/12/2013 16h-18h 11 UB4.130 Dimitri
Série 3C 14 Mon 16/12/2013 16h-18h 12 UB4.130 Dimitri

Série Archi 1 Thu 19/09/2013 16h-18h 1 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 3 Thu 03/10/2013 16h-18h 2 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 4 Thu 10/10/2013 16h-18h 3 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 5 Thu 17/10/2013 16h-18h 4 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 6 Thu 24/10/2013 16h-18h 5 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 7 Mon 28/10/2013 8h-10h 6 UB4.126 Michaël
Série Archi 8 Thu 07/11/2013 16h-18h 6 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 8 Fri 08/11/2013 10h-12h 7 UB4.130 Anh Vu
Série Archi 9 Thu 14/11/2013 16h-18h 8 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 10 Thu 21/11/2013 16h-18h 9 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 11 Thu 28/11/2013 16h-18h 10 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 12 Thu 05/12/2013 16h-18h 11 UB4.329A Anh Vu
Série Archi 13 Thu 12/12/2013 16h-18h 12 UB4.329A Anh Vu


